АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.08.2019 г.     №  35-п

	Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительства объекта: 1071 ПЭ «Строительство ПС 110/35/6 кВ «Загорская»

 На основании протокола проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории под строительства объекта: 1071 ПЭ «Строительство ПС 110/35/6 кВ «Загорская» в границах МО Старобелогорский сельсовет , руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Генеральным планом муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Правилами землепользования и застройки МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории под строительства объекта: 1071 ПЭ «Строительство ПС 110/35/6 кВ «Загорская» в границах МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
 2. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский   сельсовет: старобелогорка. рф в сети “Интернет”.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования на официальном сайте.

Глава администрации
Старобелогорский сельсовет                                                                Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, орготделу, прокуратуре района, ООО «СВЗК».

[bookmark: _GoBack]